
 
 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

dovoluji si Vás pozvat k soutěži o nejlepší masný výrobek, která se uskuteční v rámci konference 

MEATING 2024, která se koná dne  22.10.2024, OREA Congress Hotel Brno  (dříve Voroněž) 

Křížkovského 458/47. 

V letošním roce se bude soutěžit ve dvou kategorií masných výrobků. První kategorie bude anglická 

slanina a druhá kategorie bude masný výrobek trvanlivý fermentovaný ve formě salámu, (mimo 

Poličanu, Herkulesu, loveckého salámu a Paprikáše) 

Mělo by se jednat o váš výrobek, na který jste právem hrdi a je velmi oblíbený u zákazníků. 

 

Podmínky pro účast v soutěži: 

• Výrobce masného výrobku musí být partnerem konference (jakákoliv úroveň partnerství) 

a/nebo alespoň jeden zástupce výrobce masného výrobku musí být účastníkem konference 

• výrobce může do soutěže přihlásit jen jeden vzorek masného výroku v každé kategorii 

• přihlašovaný masný výrobek musí být ze sortimentu běžně vyráběných a prodávaných 

výrobků daného výrobce (nejedná se o speciální nebo limitovanou výrobu)  

• výrobce přihlašuje svůj masný výrobek do soutěže zasláním závazného potvrzení účasti na 

adresu sekretariat@cszm.cz do 14.10.2024 (uvede se identifikace výrobce a úplný název 

výrobku) 

• výrobce dodá vzorek přihlášeného masného výrobku v množství min. 5 kg do OREA Congress 

Hotelu v Brně dne 22. 10. 2024 v časovém rozmezí od 08:00 do 10:00 hod. – výrobce od 

ČSZM obdrží protokol o dodání vzorku (slouží jako potvrzení o účasti v soutěži) 

 

Organizace soutěže: 

• vzorky masného výrobku zařazených do soutěže nebudou označeny názvem ani údaji o 

výrobci – hodnocení vzorků bude anonymní 

• o výherci soutěže rozhodnou účastníci konference – každý z účastníků obdrží při registraci 

jeden hlasovací lístek, který dle svého uvážení může přidělit jednomu ze soutěžících masných 

výrobků 

• vzorky masného výrobku připravte nakrájené + nebalený vzorek vcelku (k dispozici budou 2 

nářezové stroje od společnosti Bizerba) 

• vzorky budou k ochutnávce předkládány ve vytemperované místnosti na pokojovou teplotu  

• ochutnávka vzorků masného výrobku bude zajištěna v konferenčním sálu C (v bezprostřední 

blízkosti odborného programu konference), bude označeno 

mailto:sekretariat@cszm.cz


• masné výrobky s nejvyšším počtem hlasů od účastníků konference budou vyhlášeny jako 

„Nejlepší anglická slanina MEATING 2024“ a „Nejlepší masný výrobek trvanlivý fermentovaný 

MEATING 2024“  (pořadí na dalších místech nebude zveřejněno) 

• vyhlášení vítězů této soutěže proběhne v rámci večerního programu konference MEATING 

2024 

 

Věřím, že se této soutěže zúčastníte v hojném počtu a významně tím přispějete ke zpestření této již 

tradiční akce! 

 

S pozdravem 

 

Radek Slanec 

výkonný ředitel 
Český svaz zpracovatelů masa 
 

 

 


